TRIANON
TRIANON
Modello
Item
W
W
Int. luminosa
Lumen (minimum)
nr. LED*
nr. LED*
Peso**
Weight
Può sostituire
Can replace
TRIANON35/20 20 4112lm 12 7.40kg MBF80
TRIANON35/30 30 5832lm 12 7.50kg SAP70 e MBF125
TRIANON65/40 40  8224lm 24 7.50kg SAP100 e JM150
TRIANION65/60 60 11664lm 24 7.60kg SAP150  e MBF250
TRIANON120/75 75 14915lm 36 7.60kg SAP250
TRIANON120/90 90 17496lm 36 8.00kg SAP400
TRIANON150/105 105 20882lm 48 8.00kg JM600
TRIANON150/120 120 23328lm 48 8.50kg ---
TRIANON180/150 150 29831lm 72 8.50kg ---
TRIANON180/180 180 34837lm 72 8.80kg ---
Le armature stradali a led TRIANON sono la nuovissima soluzione per l’illuminazione stradale. Le TRIANON, con
un efficienza minima di sistema di 185lm/watt (nella versione PLUS), sono le tra le più performanti sul mercato. Dal
design moderno e raffinato si prestano per un utilizzo per illuminazione urbana e stradale a LED. I TRIANON sono
stati progettati per ottenere il massimo risparmio energetico ed economico. Disponibile in 7 potenze di base può